ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-08-16-009589-a
Найменування замовника: Комунальне підприємство Сумської міської ради
"Електроавтотранс"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328540
Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, м. Суми, вул.
Харківська, буд. 113
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Арматура 10 мм А
500 С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.065 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Арматура 12 мм А
500 С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.093 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Арматура 14 мм А
500 С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.125 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Арматура 16 мм А
500 С
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.165 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 6,5 мм 3 ПС, 6
м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.03 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 16 мм ст. 45
(SAE 1045), 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.096 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 20 мм ст. 45
(SAE 1045), 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.5 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 26 мм ст. 45 ,
н/дл 2,8-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.21 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 36 мм ст. 45 ,
н/дл 2,8-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.24 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 42 мм ст. 45 ,
н/дл 2,8-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.22 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 45 мм ст. 45
(SAE 1045), 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.39 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 65 мм ст. С45,
6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.795 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 70 мм ст. С45,
6м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.915 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 75 мм ст. 45 ,
н/дл 2,5-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.7 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 80 мм ст. С45,
6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.4 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 110 мм ст. 45 ,
н/дл 2,8-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.75 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Круг 120 мм ст. 45 ,
н/дл 2,8-5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.45 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Кутник 32х32 мм 3,0
мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Кутник 50х50 мм 4,0
мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.33 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Смуга 30 мм 4,0 мм,
6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.102 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Смуга 50 мм 4,0 мм,
6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.168 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Смуга 50 мм 5,0 мм,
6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.168 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Труба профільна
20х20 мм 2,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.245 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Труба профільна
30х20 мм 2,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.295 тонна 40007, Україна,
Сумська
область, м.
Суми, вул.
Харківська, 113
до 31 грудня
2024
Труба профільна
40х25 мм 2,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.585 тонна Україна до 31 грудня
2024
Труба профільна
40х40 мм 2,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.745 тонна Україна до 31 грудня
2024
Труба профільна
40х40 мм 3,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.99 тонна Україна до 31 грудня
2024
Труба профільна
60х40 мм 3,0 мм, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.887 тонна Україна до 31 грудня
2024
Труба
профільна100х100
мм 3,0 мм, 12 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.933 тонна Україна до 31 грудня
2024
Шестиграник 17 мм
С 40, H11, 5,8 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.06 тонна Україна до 31 грудня
2024
Шестиграник 19 мм
ст. С40, H11, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.075 тонна Україна до 31 грудня
2024
Шестиграник 22 мм
ст. С45, H11, 6 м
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.1 тонна Україна до 31 грудня
2024
Шестиграник 24 мм
ст. С45, H11
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.12 тонна Україна до 31 грудня
2024
Шестиграник 24 мм
ст.35
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.15 тонна Україна до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 120 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ТІРАДА"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 297 465,59 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1298048.54 UAH